
UCHWAŁA NR II/11/2024
RADY MIEJSKIEJ W GOGOLINIE

z dnia 21 maja 2024 r.

w sprawie dokonania zmian budżetu i w budżecie gminy na 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 497, 1407, 1641, 1872, 1693 i 1429) Rada Miejska w Gogolinie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXXVI/802/2023 z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gogolin 
na 2024 rok, wprowadza się następujące zmiany:

1) zwiększa się budżet po stronie dochodów w kwocie 39 238,29 zł
w tym:
Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo w kwocie 3 075 zł
Rozdział 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi w kwocie 3 075 zł
Dochody bieżące w kwocie 3 075 zł
w tym:
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów w kwocie 3 075 zł

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie 25 243,29 zł
Rozdział 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw w kwocie 25 243,29 zł
Dochody bieżące w kwocie 25 243,29 zł
w tym:
§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
w kwocie 25 243,29 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 10 920 zł
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 10 920 zł
Dochody bieżące w kwocie 10 920 zł
w tym:
§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych źródeł w kwocie 10 920 zł;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia środa, 22 maja 2024 r.

Poz. 1422



2) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 39 238,29 zł
w tym:
Dział 750 Administracja publiczna w kwocie 3 075 zł
Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 3 075 zł
Wydatki bieżące w kwocie 3 075 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 3 075 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 10 920 zł
Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 10 920 zł
Wydatki bieżące w kwocie 10 920 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 10 920 zł

Dział 851 Ochrona zdrowia w kwocie 25 243,29 zł
Rozdział 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie 25 243,29 zł
Wydatki bieżące w kwocie 25 243,29 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 25 243,29 zł;

3) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 303 000 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 200 000 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 200 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 200 000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 103 000 zł
w tym:
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 93 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 93 000 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 85 000 zł
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 8 000 zł

Rozdział 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych w kwocie 10 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 10 000 zł
w tym:
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 10 000 zł;

4) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 303 000 zł
w tym:
Dział 600 Transport i łączność w kwocie 200 000 zł
Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 200 000 zł
Wydatki bieżące w kwocie 200 000 zł
w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 200 000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 103 000 zł
Rozdział 80101 Szkoły podstawowe w kwocie 103 000 zł
Wydatki majątkowe w kwocie 103 000 zł.

5) zmniejsza się budżet po stronie wydatków w kwocie 59 700 zł
w tym:
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 59 700 zł
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 59 700 zł
Wydatki bieżące w kwocie 59 700 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1422



w tym:
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 59 700 zł;

6) zwiększa się budżet po stronie wydatków w kwocie 59 700 zł
w tym:
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 59 700 zł
Rozdział 85395 Pozostała działalność w kwocie 59 700 zł
Wydatki bieżące w kwocie 59 700 zł
w tym:
Dotacje na zadania bieżące w kwocie 59 700 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gogolina.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Gogolinie

Adrian Mróz

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1422


		2024-05-22T11:56:52+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




